
Home Istituti/ Istituto Principale: I. C. GIOACCHINO DA FIORE/

I. C. GIOACCHINO DA FIORE
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ZD734369D4

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

ACQUISTO CARTA
23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.108,20
30/11/2021-
02/1/2022

1.108,20

Z87356D8BC

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di facile consumo
PON 235 TI PORTO
NELL'ISOLA CHE
NON C'E'

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

171,89
24/2/2022-
27/2/2022

171,89

Z82355C4DB

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di pubblicità PON
235 TI PORTO
NELL'ISOLA CHE
NON C'E'

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

210,00
17/2/2022-
20/2/2022

210,00

Z12356F7F3

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto
attrezzatura
informatiche
Digital Board Cod.
FESR PON - CL
2021 -1

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
16/2/2022-
26/2/2022

37.007,20

Z0034F3788

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto targa
premiazione libro

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

49,18
15/12/2021-
26/1/2022

49,18

ZDF351B231

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
informatico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

94,26
04/2/2022-
04/2/2022

94,26

Z2A352F5FC

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di prevenzione e
sicurezza
mascherine FFP2

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.650,00
07/2/2022-
11/2/2022

1.420,08
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Z95356B645

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di FACILE
CONSUMO PON
208 LA MIA
SCUOLA
DIFFERENTE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

474,55
24/2/2022-
27/2/2022

474,55

ZAD356D059

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di facile consumo
PON 235 TI PORTO
NELL'ISOLA CHE
NON C'E'

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.027,21
24/2/2022-
27/2/2022

1.027,21

ZE2355C056

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di pubblicità PON
208 LA MIA
SCUOLA
DIFFERENTE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

105,00
16/2/2022-
19/2/2022

105,00

Z9A36822CA

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

USCITA DIDATTICA
PARCO NAZIONALE
DELLA SILA LOC.
CUPONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

900,00
17/5/2022-
19/5/2022

904,54

Z9A35C068C

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Aquisto casse
audio progetto
Digital Board

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

48,27
25/3/2022-
25/3/2022

48,27

ZBA368597F

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

acquisto materiale
didattico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

97,67
23/5/2022-
23/5/2022

97,67

ZB036784FB

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

USCITA DIDATTICA
MATERA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

2.980,77
05/5/2022-
10/5/2022

2.980,77

Z223674341

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

USCITA DIDATTICA
DEL 25/05/2022
SIMBARIO (VV)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

899,09
10/5/2022-
15/5/2022

899,09

Z0F35CAE00

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di pubblicità PON
FESRPO-CL-2021-1
Digital Board

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

423,77
25/3/2022-
28/3/2022

423,77

ZAD35A9A08

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto
attrezzature
informatiche Pon
Digital Board
modello segreteria
(rilevatori di
presenze

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

2.789,00
16/3/2022-
18/3/2022

2.789,00

ZA7361FBBD

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

acquisto materiale
didattico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

118,64
30/3/2022-
14/4/2022

118,64

Z50376C6C9

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
PER PITTURAZIONE
SEDE CENTRALE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

253,07
28/7/2022-
02/8/2022

253,07

Z4E36B9456

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
per allestimento
festa di fine anno
scol. 2021/22

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.500,00
07/6/2022-
08/6/2022

1.500,00

Z2E376BBA9 91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto
Dispositivi di
protezione, di
materiali per
l¿igiene individuale
e degli ambienti.

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

2.807,65 25/7/2022-
30/7/2022

2.807,65
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Risorse ex art. 58,
Comma 4, del D.L.
25 maggio 2021 n.
7

Z9E3793EA4

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

ACQUISTO
PACCHETTO 70
MODELLI: LE
NOMINE DEL
DIRIGENTE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

28,69
30/8/2022-
30/8/2022

28,69

ZF936FB936

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

ACQUISTO
ATTREZZATURE
INFORMATICHE
PNSD 2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

819,67
29/6/2022-
29/6/2022

819,67

ZE83705086

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di CANCELLERIA
pon tI PORTO
NELL'ISOLA CHE
NON C'è

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

138,92
01/7/2022-
01/7/2022

138,92

Z8536C004E

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto
attrezzature
didattiche PNSD
Potenziamento
scuole del
mezzogiorno Art.
32

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

10.522,13
09/6/2022-
09/6/2022

10.522,13

ZED368993F

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

TRASPORTO
ALUNNI Plesso Le
Castella PER
PARTECIPAZIONE
MANIFESTAZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

136,36
23/5/2022-
24/5/2022

136,36

ZF03797614

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Rinnovo Servizi
Nuvola Area
Personale - TFR

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

350,00
31/8/2022-
31/8/2022

350,00

Z483820830

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

ORDINE MATERIALI
PON EDUGREEN

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

18.442,62
04/10/2022-
10/10/2022

0,00

Z5838B891F

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Uscite didattiche
del 30/11/2022
Teatro Apollo e
20/12/2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.180,00
15/11/2022-
21/11/2022

500,00

9227428A77

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Reti locali cablate e
wireless progetto
13.1.1A FESRPON-
CL2021-3

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

49.713,79
09/5/2022-
11/5/2022

0,00

ZDC3844188

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto materiale
di cancelleria per
PNFD

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

144,82
21/10/2022-
21/10/2022

144,82

Z0B38B4649

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

USCITE
DIDATTICHE DEL
15-16 DICEMBRE
2022 MUSEO
ARCHEOLOGICO E
CENTRO STORICO
DI CROTONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

536,36
15/11/2022-
21/11/2022

536,36

Z9E3854746

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

USCITA DIDATTICA
SQUILLACE
04/11/2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
12/10/2022-
16/10/2022

2.411,54

Z49385F184

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

ACQUISTO E POSA
IN OPERA DI
ACCESS POINT -
PON CABLAGGIO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
25/10/2022-
31/10/2022

0,00
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ZC6382EC48

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

USCITA DIDATTICA
04/11/2022 San
Mauro- Santa
Severina

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

600,00
13/10/2022-
17/10/2022

600,00

ZC9379755F

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Rinnovo Servizi
Nuvola anno 2022-
23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.400,00
31/8/2022-
31/8/2022

1.400,00

Z0537ED902

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

ACQUISTO
MATERIALE E
ATTREZZATURE
INFORMATICA
RISORSE ART. 58

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

10.432,34
09/8/2022-
12/8/2022

10.432,34

ZB037DA03F

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

MATERIALE
PUBBLICITARIO
PROGETTO
EDUGREEN

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
07/9/2022-
09/10/2022

0,00

Z8637BAF98

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto
scaffalatura

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

424,25
01/9/2022-
05/9/2022

424,25

Z0B3581361

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Acquisto tamponi
legge bilancio
178/2021 Commi
452 e 452 art. 1

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

992,00
08/3/2022-
08/3/2022

0,00

Z43389A5F9

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

USCITE
DIDATTICHE PER
ORIENTAMENTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.104,55
10/11/2022-
15/11/2022

1.104,54

Z863868D2F

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

USCITA DIDATTICA
TEATRO APOLLO DI
CROTONE
24/11/2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
25/10/2022-
31/10/2022

999,09

Z6B3855014

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

Servizio RSPP A.S.
2022/2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.225,00
26/10/2022-
26/10/2022

0,00

ZEF38DFE1A

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

acqusto file calcolo
MOF a.s.
20222/2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

25,50
01/12/2022-
01/12/2022

0,00

95405674F3

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

ACQUISTO
ATTREZZATURE
STEM

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

12.459,02
12/12/2022-
12/12/2022

0,00

Z4D395CFB2

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

MEDICO
COMPETENTE A.SC.
2022/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

2.375,00
02/12/2022-
07/12/2022

0,00

ZC238EDA58

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

ACQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO A.S.
2022/2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

2.292,26
29/11/2022-
05/12/2022

2.171,24

ZAB394AF48

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

RINNOVO NUVOLA
AMMINISTRAZIONE
DIGITALE 2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.275,00
27/12/2022-
27/12/2022

0,00

ZE0355EEDC

91045540795-
I. C.
GIOACCHINO
DA FIORE

CONTRATTO
MANUTENZIONE
HARDWARE E
SOFTWARE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.200,00
25/2/2022-
25/2/2022

1.200,00

Z0038BA754 91045540795-
I. C.

RINNOVO SITO
WEB DAL

23-
AFFIDAMENTO

50,00 23/11/2022-
23/11/2022

50,00
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GIOACCHINO
DA FIORE

01/09/2022 AL
31/12/2022

DIRETTO

Tutti i diritti riservati © 2015 Ministero dell'Istruzione e del Merito - Viale Trastevere, 76/A - 00153 ROMA - Cookie policy

https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/informativa_cookie/
http://www.istruzione.it/
javascript:void(0);

