





↑ Home / Istituti / Istituto Principale: I. C. GIOACCHINO DA FIORE



I. C. GIOACCHINO DA FIORE

CHI SIAMO DIDATTICA SERVIZI E ATTIVITÀ PTOF RAV RENDICONTAZIONE SOCIALE **EDILIZIA FINANZA**

PON



FINANZA

ENTRATE PER FONTI DI FINANZIAMENTO

AMM. TRASPARENTE -BANDI DI GARA E

AMM. TRASPARENTE -PAGAMENTI DELL'AMMINISTRAZIONE

Condividi







Amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti



I dati relativi ai partecipanti e agli aggiudicatari sono presenti nel documento XML scaricabile mediante il seguente <u>link</u>

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento (inizio-fine)	Somme liquidate
ZD734369D4	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	ACQUISTO CARTA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	1.108,20	30/11/2021- 02/1/2022	1.108,20
Z87356D8BC	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di facile consumo PON 235 TI PORTO NELL'ISOLA CHE NON C'E'	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	171,89	24/2/2022- 27/2/2022	171,89
Z82355C4DB	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di pubblicità PON 235 TI PORTO NELL'ISOLA CHE NON C'E'	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	210,00	17/2/2022- 20/2/2022	210,00
Z12356F7F3	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto attrezzatura informatiche Digital Board Cod. FESR PON - CL 2021 -1	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	16/2/2022- 26/2/2022	37.007,20
Z0034F3788	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto targa premiazione libro	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	49,18	15/12/2021- 26/1/2022	49,18
ZDF351B231	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale informatico	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	94,26	04/2/2022- 04/2/2022	94,26
Z2A352F5FC	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di prevenzione e sicurezza mascherine FFP2	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	1.650,00	07/2/2022- 11/2/2022	1.420,08





Z95356B645	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di FACILE CONSUMO PON 208 LA MIA SCUOLA DIFFERENTE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	474,55	24/2/2022- 27/2/2022	474,55
ZAD356D059	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di facile consumo PON 235 TI PORTO NELL'ISOLA CHE NON C'E'	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	1.027,21	24/2/2022- 27/2/2022	1.027,21
ZE2355C056	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di pubblicità PON 208 LA MIA SCUOLA DIFFERENTE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	105,00	16/2/2022- 19/2/2022	105,00
Z9A36822CA	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	USCITA DIDATTICA PARCO NAZIONALE DELLA SILA LOC. CUPONE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	900,00	17/5/2022- 19/5/2022	904,54
Z9A35C068C	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Aquisto casse audio progetto Digital Board	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	48,27	25/3/2022- 25/3/2022	48,27
ZBA368597F	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	acquisto materiale didattico	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	97,67	23/5/2022- 23/5/2022	97,67
ZB036784FB	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	USCITA DIDATTICA MATERA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	2.980,77	05/5/2022- 10/5/2022	2.980,77
Z223674341	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	USCITA DIDATTICA DEL 25/05/2022 SIMBARIO (VV)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	899,09	10/5/2022- 15/5/2022	899,09
Z0F35CAE00	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di pubblicità PON FESRPO-CL-2021-1 Digital Board	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	423,77	25/3/2022- 28/3/2022	423,77
ZAD35A9A08	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto attrezzature informatiche Pon Digital Board modello segreteria (rilevatori di presenze	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	2.789,00	16/3/2022- 18/3/2022	2.789,00
ZA7361FBBD	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	acquisto materiale didattico	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	118,64	30/3/2022- 14/4/2022	118,64
Z50376C6C9	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale PER PITTURAZIONE SEDE CENTRALE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	253,07	28/7/2022- 02/8/2022	253,07
Z4E36B9456	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale per allestimento festa di fine anno scol. 2021/22	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	1.500,00	07/6/2022- 08/6/2022	1.500,00
Z2E376BBA9	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto Dispositivi di protezione, di materiali per l¿igiene individuale e degli ambienti.	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	2.807,65	25/7/2022- 30/7/2022	2.807,65





Risorse ex art. 58, Comma 4, del D.L. 25 maggio 2021 n.

Z9E3793EA4	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	ACQUISTO PACCHETTO 70 MODELLI: LE NOMINE DEL DIRIGENTE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	28,69	30/8/2022- 30/8/2022	28,69
ZF936FB936	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE PNSD 2021	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	819,67	29/6/2022- 29/6/2022	819,67
ZE83705086	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di CANCELLERIA pon tl PORTO NELL'ISOLA CHE NON C'è	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	138,92	01/7/2022- 01/7/2022	138,92
Z8536C004E	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto attrezzature didattiche PNSD Potenziamento scuole del mezzogiorno Art. 32	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	10.522,13	09/6/2022- 09/6/2022	10.522,13
ZED368993F	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	TRASPORTO ALUNNI Plesso Le Castella PER PARTECIPAZIONE MANIFESTAZIONE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	136,36	23/5/2022- 24/5/2022	136,36
ZF03797614	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Rinnovo Servizi Nuvola Area Personale - TFR	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	350,00	31/8/2022- 31/8/2022	350,00
Z483820830	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	ORDINE MATERIALI PON EDUGREEN	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	18.442,62	04/10/2022- 10/10/2022	0,00
Z5838B891F	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Uscite didattiche del 30/11/2022 Teatro Apollo e 20/12/2022	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	1.180,00	15/11/2022- 21/11/2022	500,00
9227428A77	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Reti locali cablate e wireless progetto 13.1.1A FESRPON- CL2021-3	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	49.713,79	09/5/2022- 11/5/2022	0,00
ZDC3844188	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	Acquisto materiale di cancelleria per PNFD	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	144,82	21/10/2022- 21/10/2022	144,82
Z0B38B4649	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	USCITE DIDATTICHE DEL 15-16 DICEMBRE 2022 MUSEO ARCHEOLOGICO E CENTRO STORICO DI CROTONE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	536,36	15/11/2022- 21/11/2022	536,36
Z9E3854746	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	USCITA DIDATTICA SQUILLACE 04/11/2022	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	12/10/2022- 16/10/2022	2.411,54
Z49385F184	91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE	ACQUISTO E POSA IN OPERA DI ACCESS POINT - PON CABLAGGIO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	25/10/2022- 31/10/2022	0,00





ZC6382EC48	1.400,00 10.432,34
ZC9379755F I. C. GIOACCHINO DA FIORE SINDO SERVIZI 23- AFFIDAMENTO DIRETTO 1.400,00 31/8/2022- 31/8/2022 3	10.432,34
91045540795- MATERIALE E 23- 09/8/2022- 20537ED902 GIOACCHINO ATTREZZATURE AFFIDAMENTO 10.432,34 12/8/2022	
DA FIORE RISORSE ART. 58	0,00
ZB037DA03F I. C. PUBBLICITARIO PROGETTO DIRETTO DA FIORE P01045540795- MATERIALE 23- AFFIDAMENTO DIRETTO DIRETTO 0,00 07/9/2022- 09/10/2022	
91045540795- Z8637BAF98 I. C. Acquisto 23- GIOACCHINO scaffalatura DIRETTO 424,25 05/9/2022 DA FIORE	424,25
Z0B3581361 91045540795- Acquisto tamponi l. C. legge bilancio 178/2021 Commi DA FIORE 452 e 452 art. 1 23- 08/3/2022 08/3/2022	0,00
91045540795- I. C. USCITE 23- I. C. DIDATTICHE PER AFFIDAMENTO 1.104,55 15/11/2022- DA FIORE ORIENTAMENTO DIRETTO	1.104,54
Z863868D2F 91045540795- USCITA DIDATTICA 23- AFFIDAMENTO DA FIORE 24/11/2022 23- AFFIDAMENTO DIRETTO 23- AFFIDAMENTO DIRETTO 23- AFFIDAMENTO DIRETTO DIRETTO 31/10/2022 31/10/202	999,09
91045540795- Z6B3855014 I. C. Servizio RSPP A.S. AFFIDAMENTO 1.225,00 26/10/2022- GIOACCHINO 2022/2023 DIRETTO 23- AFFIDAMENTO 1.225,00 26/10/2022 DA FIORE	0,00
ZEF38DFE1A 91045540795- I. C. Acquisto file calcolo 23- MOF a.s. AFFIDAMENTO 25,50 01/12/2022- 01/12/2022 DA FIORE 20222/2023 DIRETTO	0,00
91045540795- I. C. ACQUISTO 23- 95405674F3 I. C. ATTREZZATURE AFFIDAMENTO 12.459,02 12/12/2022- DA FIORE DIRETTO	0,00
Z4D395CFB2 91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE MEDICO 23- COMPETENTE A.SC. AFFIDAMENTO DIRETTO 2.375,00 02/12/2022- 07/12/2022	0,00
ZC238EDA58 91045540795- ACQUISTO 23- 29/11/2022- 25/11/2022- 26/11/202- 26/11/202- 26/11/202- 26/11/202- 26/11/202- 26/11/202- 26/11/202- 26/11/202- 26/11/202- 26/11/20	2.171,24
ZAB394AF48 91045540795- I. C. GIOACCHINO DA FIORE RINNOVO NUVOLA 23- AMMINISTRAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO 27/12/2022 DIRETTO 1.275,00 27/12/2022	0,00
ZE0355EEDC 91045540795- CONTRATTO I. C. MANUTENZIONE AFFIDAMENTO 1.200,00 25/2/2022- DA FIORE SOFTWARE DIRETTO	1.200,00
Z0038BA754 91045540795- RINNOVO SITO 23- 50,00 23/11/2022- I. C. WEB DAL AFFIDAMENTO 23/11/2022	50,00







Tutti i diritti riservati © 2015 Ministero dell'Istruzione e del Merito - Viale Trastevere, 76/A - 00153 ROMA - Cookie policy